АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016              № 25                       г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об утверждении проекта
планировки и межевания
территории для строительства
ВОЛС

 На основании статей 36, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с
учетом протокола от 21.12.2015 и заключения (итогового документа) о результатах пуб-
личных слушаний по проектам планировки и межевания территорий от 25.12.2015, в со-
ответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540
«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участ-
ков» (далее – классификатор)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства воло-
конно-оптической линии связи – размещение линейного объекта: «Строительство воло-
конно-оптических линий связи (ВОЛС) на участках Ростовской области в интересах
ОАО «Мобильные ТелеСистемы». 2 этап. Подэтап 2.5» «Строительство ВОЛС на участ-
ке: «УС ДФС ОАО «Мобильные ТелеСистемы» (г. Новошахтинск, ул. Магистраль-
ная, 8а) – муфта РМ (г. Шахты, ул. Пушкина, 29а) БС 610367, г. Новошахтинск, ул. Линей-
ная,1г» (далее – проект ВОЛС) (категория земель – «земли населенных пунктов», ориен-
тировочная площадь земельного участка по проекту ВОЛС составляет 0,9 га (9 000 кв. м),
наименование основного  вида разрешенного использования земельного участка в соот-
ветствии с классификатором: «Коммунальное обслуживание» с кодом 3.1).
 2. Опубликовать настоящее постановление и материалы проекта ВОЛС в бюлле-
тене «Новошахтинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
города Новошахтинска в сети Интернет в течение семи дней со дня утверждения проекта
ВОЛС.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного ар-
хитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города                                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора
Администрации города